
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«11»  октября 2021 г.                                                                                    № 726 

 

 

О внесении изменений  

в  постановление администрации  

города Полярные Зори от 02.10.2009 № 711 
 

 

В целях упорядочения выплат, связанных со служебными 

командировками на территории Российской Федерации, в соответствии со 

статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города от 02.10.2009 N 711 "О 

размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на 

территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за 

счет средств бюджета муниципального образования город Полярные Зори" (в 

редакции постановления администрации города от 11.03.2020 № 180), 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт «а» пункта 1 после слов «но не более 3000  рублей в сутки» 

дополнить словами «, в городах Москва и Санкт-Петербург - не более 4000 

рублей в сутки.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией              М.О. Пухов 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=96F121C6982BD333C59BEE6786FBD4E46E32EEB98686AB753F79B194224DF7CA8B50A76F12D33F2BF65F62B1397ACB9FD57C506E0AF2B59C6FIDM
consultantplus://offline/ref=390055BECAEDA518C37D57085A618DC68635F1FE5E3E5DBC16C11FA5268D23ED57B39A2EAE47A0B814870347474530DFI6X9M

